
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE
 

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 158/2023/SUPEL/RO. 

Processo Administrativo nº 0036.004297/2023-70

Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item para aquisição
de bens e serviços comuns. Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo
FRACASSADOS DO GRUPO DE APRESENTAÇÃO "TÊXTEIS" - (Materiais Médico-
Hospitalares/Penso - Algodão Hidrófilo 500 g, Atadura de Crepe 10 cm, Atadura Gessada 10 cm, Atadura
de Algodão Ortopédica 10 cm e outros) - EXERCÍCIO 2023".

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira, nomeada através Portaria
nº 142 de 01 de novembro de 2023, publicada no DOE do dia 06 de novembro de 2023, vêm através
deste NOTIFICAR aos interessados e, em especial, às empresas participantes da licitação em epígrafe, que
retornaremos a licitação para a fase de julgamento da proposta e demais atos necessários, haja vista o
pedido de declínio da empresa ora declarada vencedora do item 09 do certame.

Fica reagendada a sessão pública para o dia 04/01/2024 às 09h00min (horário de Brasília –
DF), endereço site de licitações www.comprasgovernamentais.gov.br

 

Porto Velho - RO, 29 de dezembro de 2023.
Marina Dias de Moraes Taufmann

Pregoeira da SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
29/12/2023, às 10:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044822119 e o código CRC B26F1BFC.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.004297/2023-70 SEI nº 0044822119

Aviso 844 de Retorno de Fase (0044822119)         SEI 0036.004297/2023-70 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 844 de Retorno de Fase (0044822119)

